Technisches Datenblatt
Weitspannkabelleiter WKLG 160

Typ

WKLG 1620 FS

WKLG 1630 FS

WKLG 1640 FS

WKLG 1650 FS

WKLG 1660 FS

200

300

400

500

600

Breite

mm

2

Blechstérke

mm

Lange

mm

6000

6000

6000

6000

6000

Gewicht

kg/100 m

737.300

767.300

797.300

828.500

859.300

WKLG 160 = Weitspannkabelleiter mit gelochtem Seitenholm in 160
mm Seitenhdhe.

Langsverbinder Typ WRV 160 sind anteilig separat zu bestellen.

Art-Nr.

6227023

6227031

6227058

6227066

6227074
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FS bandverzinkt

€/m
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Belastungsdiagramm
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Zulassige Kabelrinnen-/-leiterbelastung in kN/m ohne Mannlast

Stltzweite in m

Holmdurchbiegung in mm bei zuldssig kN/m

Belastungsschema beim Prifverfahren

Belastungskurve mit Kabelrinne/-leiterbreite in mm

Holmdurchbiegungskurve je nach Stiitzweite
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